
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
19. zasedání Zastupitelstva města Štěpánov

konané dne 9. 9. 2021 v školní jídelně ZŠ Štěpánov od 17:00 hod.

Přítomno: 11
Omluveni: Jaroslava Suchomelová, Bc. Dana Šimková, Jiří Běhal, Ing. Vladimír Brodský

19Z/1/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje použití záznamového zařízení pro potřebu vytvoření
zápisu z dnešního jednání.

19Z/2/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje předložený program zasedání a schvaluje hlasovat
o každém usnesení zvlášť. 

19Z/3a/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelem zápisu Ing. Pavla Marka, PhD.

19Z/3b/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí ověřovatelkou  zápisu Mgr. Miladu Vlkovou.

19Z/4a/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí předsedou návrhové komise Ing. Luďka Růžičku.

19Z/4b/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členem návrhové komise Ing. Jakuba Nováka.

19Z/4c/21 Zastupitelstvo města Štěpánov volí členkou návrhové komise Karlu Tázlerovou.

19Z/5/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Zastupitelstva města Štěpánov
č. 18 bez připomínek.

19Z/6/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení Rady města Štěpánov č. 76 -
80 s vysvětlením připomínek.

19Z/7/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí zprávu Finančního výboru
Zastupitelstva města Štěpánov.

19Z/8/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje rozpočtová opatření č. 17 - 20, dle přílohy.

19Z/9/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva
pro místní rozvoj a Olomouckého kraje na rekonstrukci místní komunikace ulic Novoveské
čtvrti města Štěpánov.

19Z/10/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva
pro místní rozvoj a Olomouckého kraje na rekonstrukci veřejných budov k akci „Oprava
střešního pláště, zateplení obvodového pláště a podstřeší, dostavba šaten účinkujících – kino
Štěpánov“.

19Z/11/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje prodej části pozemku cca 70 m2 z pozemku p. č. 484/1
o celkové výměře 1 886 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce, který je zapsaný na listu vlastnictví
č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, ***,
za cenu 950 Kč/m2 a náklady s prodejem související.

19Z/12/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje prodej části pozemku 112 m2 z pozemku p. č. 172/2
o celkové výměře 158 m2 v k. ú. Štěpánov u Olomouce, který je zapsaný na listu vlastnictví
č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, ***,  za
cenu 1 200 Kč/m2 a náklady s prodejem související.

19Z/13/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje kupní smlouvu na prodej části pozemku 40 m2

z pozemku p. č. 394/9 o celkové výměře 1 639 m2 v k. ú. Stádlo, který je zapsaný na listu
vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc
*** za cenu 450 Kč/m2 a náklady s prodejem související.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

19Z/14/21 Zastupitelstvo města Štěpánov neschvaluje prodej pozemku p. č. 161/59 orná půda o celkové
výměře 1 528 m2 v k. ú. Stádlo, který je zapsaný na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního
úřadu pro Olomoucký kraj,  ***, bytem ***.

19Z/15/21 Zastupitelstvo města Štěpánov bere na vědomí žádost Římskokatolické farnosti Štěpánov
u Olomouce, IČ 4842764 ze dne 25. 8. 2021 o finanční příslib spoluúčasti na opravě
střechy kostela sv. Vavřince ve Štěpánově a pověřuje starostu dalším jednáním. 

19Z/16/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje dodatek č. 1k Statutu Fondu obnovy vodovodů a
kanalizací v majetku obce Štěpánov. 

19Z/17/21 Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje rozpočtové opatření č. 22, dle přílohy.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo města Štěpánov schvaluje prodej pozemku parc. č. 433/116 o výměře 786 m2, nacházející
se v katastrálním území Moravská Huzová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10 001 u Katastrálního
úřadu pro Olomoucký kraj,  ***, ***, za cenu 33 056 Kč.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


